
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥5,193,320 （税抜き）

¥5,712,652 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥5,053,830 落札
¥5,075,290
¥5,182,590

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

令和４年度「とんだばやし議会だより」印刷（単価契約）

編集プロダクションフジイ企画

入　札　の　経　過

令和４年度「とんだばやし議会だより」印刷（単価契約）

    市指定場所

令和4年3月3日

編集プロダクションフジイ企画

令和5年3月31日

令和4年3月8日

令和4年2月22日

岸本印刷

合寳印刷所

概　要

商号又は名称

明朗社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

ＳＴ綜合広告

三原デザイン
株式会社　コピーフジタ

プリンターズ富田林

工房ＤＡＮ
株式会社　コーワ二十一　富田林営業所

エスミ印刷紙工所


